PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2011 г. № 16
О внесении изменений в постановление администрации поселения от 14 октября 2010 г. № 53 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Труновском сельском поселении на 2011-2013 годы»
В соответствие с Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации (утв. Президентом РФ 05.10.2009), ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Труновском сельском поселении на 2011-2013 годы» - приложение к постановлению администрации сельского поселения от 14 октября 2011 г. № 53:
1) В Паспорте муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Труновском сельском поселении на 2011-2013 годы» объёмы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объём запланированных средств на выполнение программы 45 тыс. руб.

2011 – 15 тыс. руб.

2012 – 15 тыс. руб.

2013 – 15 тыс. руб.

2) Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий программы осуществляется в пределах средств, утверждённых в бюджете поселения. 2011 -2013 годы объём финансирования составляет 45 тыс. руб.

 План реализации программы изложить в следующей редакции:

 План реализации Программы

«Профилактика терроризма и экстремизма в Труновском сельском поселении на 2011-2013 годы»

	Финансирование

Тыс. руб
	исполнители

	Наименование мероприятия
	2011
	2012
	2013

	1.
	Информационно-пропагандистское сопровождение антитеррористической деятельности и деятельности направленной на противодействие экстремизму, распространение пропагандистских материалов, листовок, информирование населения через средства массовой информации.

	0,5
	0,5
	0,5
	Администрация Труновского сельского поселения

	2
	Ремонт ограждений объектов водоснабжения, установка запирающих устройств, приведение в соответствие зоны поясов безопасности на водонапорных башнях и скважинах

	1
	1
	1
	Администрация Труновского сельского поселения

	3.
	Оборудование запорными устройствами чердачных и подвальных помещений социально-значимых объектов, установка дополнительных запирающих устройств

	0,5
	0,5
	0,5
	Администрация Труновского сельского поселения

	4
	Установка дополнительных ламп уличного освещения в местах массового пребывания людей, их обслуживание и ремонт с проведением работ по благоустройству (опиловка деревьев возле социально-значимых объектов, в целях исключения возможных правонарушений в ночное время), установка специальных средств оповещения в местах массового пребывания,
Установка системы видеонаблюдения

	13
	13
	13
	Администрация Труновского сельского поселения

(организации на договорной основе)

	6
	систематизация сведений об иностранных гражданах, находящихся на территории поселения, и о перемещениях иностранных граждан;

обмен информацией о незаконной миграции с соответствующими органами

	Ведущий специалист

2. Бухгалтеру администрации сельского поселения Савенковой О. П. учесть данные изменения при разработке проекта решения о внесении изменений в бюджет сельского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Труновского
сельского поселения

В. А. Подколзин